

Dane klienta:

Imię i nazwisko:

Nazwa firmy: RADO KRALL CLASSIC

NIP: 6972398890

Adres: ul. Pszenna 6, 64-115 Wilkowice

Dane pojazdu:

Marka i model Peugeot 206 GT

Numer rejestracyjny

VIN VF32CRFRE40485051

Poziom paliwa ---



Kosztorys

Opis zlecenia:

Brak opisu

Usługi:

Lp.	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena brutto	Koszt brutto
1	Wymiana gum stabilizatora przód	2	rbh	215,25 zł	430,50 zł
2	Wymiana wahaczy przednich	5.5	rbh	215,25 zł	1 183,88 zł
3	Wymiana przednich amortyzatorów oraz sprężyn, górnych mocowań i odbojów	10	rbh	215,25 zł	2 152,50 zł
4	Wymiana zestawu rozrządu (pasek, napinacz, pompa)	20	rbh	215,25 zł	4 305,00 zł
5	Wymiana paska PK + napinacz	2	rbh	215,25 zł	430,50 zł
6	Wymiana poduszki zawieszenia silnika (strona pasażera)	2	rbh	215,25 zł	430,50 zł
7	Wymiana amortyzatorów oraz sprężyn tył	1	rbh	215,25 zł	215,25 zł
8	Wymiana drążków kierowniczych wewnętrznych, zewnętrznych oraz gum osłonowych	3	rbh	215,25 zł	645,75 zł
9	Wyszukanie oraz zamówienie potrzebnych części, pomoc przy aucie	2	rbh	215,25 zł	430,50 zł
10	Wymiana płynu chłodzącego	1	rbh	215,25 zł	215,25 zł
11	Naprawa zacisku hamulcowego prawy tył	5.5	rbh	215,25 zł	1 183,88 zł
				RAZEM	11 623,51 zł

Towary:

Lp.	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena brutto	Koszt brutto
1	OPLATA SERWISOWA 2 OPLATA SERWISOWA 2	6	szt.	1,76 zł	10,55 zł
2	Poduszka silnika	1	szt.	43,00 zł	43,00 zł
3	Nakrętka wahacza	4	szt.	6,43 zł	25,76 zł
4	Guma drążka stabilizatora	2	szt.	26,84 zł	53,68 zł
5	Nakrętka	2	szt.	3,48 zł	6,96 zł
6	Zestaw montażowy amortyzatora	1	szt.	87,74 zł	87,74 zł
7	Wspornik zawieszenia silnika	1	szt.	17,31 zł	17,31 zł
8	Miseczka sprężyny	2	szt.	160,66 zł	321,31 zł
9	Wahacz/Drażek reakcyjny	1	szt.	304,67 zł	304,67 zł
10	Wahacz/Drażek reakcyjny	1	szt.	304,67 zł	304,67 zł
11	Wspornik zawieszenia silnika	1	szt.	68,88 zł	68,88 zł
12	Rolka zwrotna paska wieloklinowego	1	szt.	55,13 zł	55,13 zł
13	Pasek wieloklinowy	1	szt.	60,63 zł	60,63 zł
14	Płyn hamulcowy TRW DOT4	1	szt.	49,20 zł	49,20 zł
15	Łącznik/wspornik stabilizatora	2	szt.	43,19 zł	86,36 zł
				RAZEM	1 566,60 zł

Lp.	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena brutto	Koszt brutto
16	Nakrętka	2	szt.	4,45 zł	8,91 zł
17	Prowadnica hamulca tarczowego kpl.	2	szt.	30,92 zł	61,84 zł
				RAZEM	1 566,60 zł
				Łącznie	13 190,11 zł

Osoba uprawniona do wystawienia dokumentu

Podpis klienta